



Relatório de Itens Vencidos pelo Fornecedor

Processo

Número: 17-2017
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico
Orgão: Comissão Permanente de Licitação

Número do Processo Interno: 978-2017
Abertura: 26/06/2017 - 09:01
Município: Arambaré / RS

C RIFFEL COMERCIAL - Tipo: ME - LC123: Sim - CNPJ: 20.474.900/0001-88
(51) 3645-1126 / c.riffelvendas@yahoo.com

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	Abraçadeira para poste completa galvanizada 190cm	romagnole	50 UN	R\$ 18,20	R\$ 910,00
0002	Abraçadeira para poste completa galvanizada 200cm	romagnole	50 UN	R\$ 18,80	R\$ 940,00
0003	Abraçadeira para poste completa galvanizada 210cm	romagnole	50 UN	R\$ 18,75	R\$ 937,50
0004	Abraçadeira para poste completa galvanizada 230cm	romagnole	50 UN	R\$ 20,60	R\$ 1.030,00
0005	Abraçadeira para poste completa galvanizada 240cm	romagnole	50 UN	R\$ 19,40	R\$ 970,00
0010	Braço curvo com 15m de comprimento diâmetro do tubo de 1". Galvanizado a fogo. Sapata reforçada. Espessura mínima do ...	eletrotubos	250 UN	R\$ 16,80	R\$ 4.200,00
0013	Conector cunha ramal assimétrico tipo 02 com pasta antioxidante 10mm² CA/sol 25mm² CA	incesa	150 UN	R\$ 9,00	R\$ 1.350,00
0014	Conector cunha ramal simétrico tipo 01 com pasta antioxidante 16-25mm²	incesa	1.300 UN	R\$ 5,00	R\$ 6.500,00
0015	Conector de torção (plástico) cor amarelo para fios de 4mm a 6mm	incesa	1.500 UN	R\$ 0,06	R\$ 90,00
0027	Parafuso francês galvanizado para poste com porca e arruela 12mm x 30cm	romagnole	150 UN	R\$ 5,50	R\$ 825,00
0029	Reator vapor de sódio 250W-220V-60Hz externo com base p/relé acoplada alto fator de potência externo baixas perdas en...	ideal	100 UN	R\$ 62,00	R\$ 6.200,00
				Total	R\$ 23.952,50

Drei K Eletroeletrônica Ltda - EPP - Tipo: EPP - LC123: Sim - CNPJ: 13.502.594/0001-80
(47) 3058-4694 / vendas@dreik.ind.br

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0031	Relé fotoelétrico eletromagnético externo 1000W-220V-1800VA. Grau de proteção IP-65 com varistor protetor contra surt...	Drei K Eletroeletrônica	600 UN	R\$ 12,65	R\$ 7.590,00
				Total	R\$ 7.590,00

Eletro-Star Comercio e Representações Ltda - Tipo: EPP - LC123: Sim - CNPJ: 88.250.766/0001-75
(51) 3342-9310 / eletrostar1982@terra.com.br

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	-------	------------	----------------	-------------

0009	Base para relé fotoelétrico em polipropileno, CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL.	Alm/MPT	100 UN	R\$ 3,72	R\$ 372,00
0021	Lâmpada vapor de sódio tubular 70W-220V, CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL.	Osram/GE	500 UN	R\$ 16,50	R\$ 8.250,00
0022	Lâmpada vapor de sódio tubular 250W-220V, CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL.	Osram/GE	200 UN	R\$ 26,50	R\$ 5.300,00
0024	Luminária em alumínio estampado e anodizado brilhante, CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL.	Lumi/Alm	200 UN	R\$ 55,00	R\$ 11.000,00
0025	Luminária em alumínio estampado e anodizado brilhante, CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL.	Lumi/Alm	100 UN	R\$ 72,98	R\$ 7.298,00
0030	Refletor de LED de 100W carcaça alumínio, CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL.	Olivo(PJLED/S100P6)	20 UN	R\$ 299,00	R\$ 5.980,00
				Total	R\$ 38.200,00

Ferragem Ponto Sul Ltda - Tipo: EPP - LC123: Sim - CNPJ: 91.730.218/0001-57
(51) 3241-5600 / pontosul@pontosulrs.com.br

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0008	Adaptadores (redutores de soquetes de E-40 para E-27 em porcelana reforçado.	BRASFORT	100 UN	R\$ 7,75	R\$ 775,00
0017	Desengripante Lubrificante Spray 300ml peso 200g Desengripa e lubrifica instantaneamente óleos e aditivos desengripan...	KALLA	30 UN	R\$ 5,63	R\$ 168,90
0018	Fio flexível 4mm branco preto ou azul rolo com 100m	MINAS FLEX	25 UN	R\$ 110,00	R\$ 2.750,00
0019	Fio flexível 6mm branco preto ou azul rolo com 100m	MINAS FLEX	10 UN	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
0020	Fita isolante preta 20 metros - 19 mm x 013 mm	WORKER	100 UN	R\$ 3,75	R\$ 375,00
				Total	R\$ 5.568,90

Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda - Tipo: ME - LC123: Sim - CNPJ: 11.175.931/0001-47
(54) 9956-0047 / gparcari@gmail.com

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0007	Abraçadeira para poste completa galvanizada 260cm	OLIVO	50 UN	R\$ 24,00	R\$ 1.200,00
0023	Lâmpadas led compacta milho 4u 20w soquete E-27 1900 lúmens vida útil estimada de mais de 50.000 horas cor luz branco...	GLOBAL	50 UN	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
0028	Parafuso galvanizado para abraçadeira de poste com porca 14mm x 8cm	OLIVO	200 UN	R\$ 4,00	R\$ 800,00
				Total	R\$ 3.500,00

Terceiriza Distribuidora de Materiais Elétricos Ltda - Tipo: EPP - LC123: Sim - CNPJ: 93.832.996/0001-82
(53) 3027-4453 / financeiro@terceirizars.com.br

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0006	Abraçadeira para poste completa galvanizada 250cm	Roma	50 UN	R\$ 33,95	R\$ 1.697,50
				Total	R\$ 1.697,50

WLUX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP - Tipo: EPP - LC123: Sim - CNPJ: 78.794.591/0001-03
(41) 3026-0302 / licitacoes@wlux.com.br

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0026	Mangueira luminosa de led 10mm de espessura potência 220V/60HZ vida útil estimada 20.000 horas consumo de 2W/metro. R...	PCSAN	4 UN	R\$ 380,00	R\$ 1.520,00

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
				Total	R\$ 1.520,00

Valor Total do Processo: R\$ 82.028,90